İslam dininin, en son gönderilen din kimliğiyle öncekilerini neshettiği

düşüncesi, Müslümanların takındığı tutumu etkilemiş görünmektedir.

1. Kâsım b. İbrahim er-Ressî’nin Yaşadığı Ortam

Ressî, İslam düşünce tarihinde çok önemli yeri olan Abbasi döneminde,

Harun er-Reşid (170/786) ve el-Mütevekkil (247/861)’in iktidarda olduğu

yıllarda yaşamıştır. Abbasiler dönemi, İslami bilimlerin geliştiği, Kelam’ın

sistemleştiği, farklı düşüncelere karşı İslam inancını savunmak amacıyla

http://www.koprudergisi.com/index.asp?Bolum=EskiSayilar&Goster=Yazi&YaziNo=747,

(erişim: 21 Ekim 2015).